


MENU I.
STUDENÁ KUCHYNĚ
Antipasti bowl – domácí sušená masa, sýry z farmy, nakládané papričky, mini grissini
Tmavý chléb s pastrami a křenovou remuládou, cornichon okurka
Lízátka z kozího sýra a řepy
Trhané salátové listy, pomeranč, jahody, vlašské ořechy v karamelu a pomerančový dresink - vegan

TAPAS BAR
Guacamole s domácími Nachos, tabouleh s granátovým jablkem, tradiční hummus s dýňovými semínky, 
lilková terina, pita chléb

GRIL
Kuřecí Satay špíz se sladkokyselou chilli omáčkou
Lososový špízek marinovaný v sójové omáčce se sezamovou krustou
Bun s trhaným masem a grilovanou krevetou, limetovo-mátová majonéza, polníček, čedar, jalapenos
Grilovaná zelenina – houby, lilek, papriky, mini brambory, kukuřice - vegan
Bramborová Focaccia s rozmarýnem - vegan

DEZERTY
Větrníček s borůvkovým krémem a slaným karamelem
Zmrzlina a sorbety by Cukrář Skála – též možné vegan
Mini kremrole s pistáciovým krémem a ořechy
Kornout s krájeným ovocem – vegan

cena za osobu 695 Kč/600g



NÁPOJOVÝ BALÍČEK

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Domácí limonáda s ovocem a bylinkami
Perlivá a neperlivá voda
Pomerančový a jablečný džus

PIVO
Pivo Pilsner Urquell ( část předplacena na žetony )
Matuška Apollo 13°

TEPLÉ NÁPOJE
Nespresso káva, čaj

cena za osobu 155 Kč / neomezená konzumace na 4 hodiny
Každá další hodina 115 Kč x reálný počet hostů



KALKULACE 

• Kalkulace je sestavena pro minimum 100 hostů
• 80% zálohová faktura s celkové částky je uhrazena 10 dní před konáním akce včetně potvrzení finálního počtu osob a menu 
• Doplatek je uhrazen do 14 dnů po konci akce 
• Ceny jsou platné pro rok 2023. Vzhledem k nárůstům cen surovin a služeb se v dalších letech mohou změnit.

CENA ZAHRNUJE:
Servis po uvedenou dobu
Inventář potřebný pro servis
Koktejlové stolky 
Rautové stoly se základní dekorací
Doprava a logistika
DPH 

CENA NEZAHRNUJE:
Extra mobiliář
Prodloužení servisu a nápojového balíčku
Květinová dekorace, AV techniku
Náklady spojené s lokalitou
Náklady na stěhování

STORNO PODMÍNKY:
10-7 dní před akcí 25% z celkové částky bez DPH
6-3 dní před akcí 50% z celkové částky bez DPH
48 hodin před akcí 100% z celkové částky bez DPH
Zrušení je možné pouze elektronickou či písemnou formou

POPIS POČET Cena bez DPH/ks Cena celkem bez DPH % DPH DPH Cena celkem s DPH

Menu I 100 695,00 Kč 69 500,00 Kč 10% 6 950,00 Kč 76 450,0 Kč

Nápoje 100 155,00 Kč 15 500,00 Kč 21% 3 255,00 Kč 18 755,0 Kč

Pivo 30l KEG 1 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč 21% 472,50 Kč 2 722,5 Kč

Pivo 30l KEG 1 3 590,00 Kč 3 590,00 Kč 21% 753,90 Kč 4 343,9 Kč

Service fee 1 6 560,00 Kč 6 560,00 Kč 21% 1 377,60 Kč 7 937,6 Kč

Inventář potřebný k servisu jídla, nápojů ZDARMA

Mobiliář (bistro stolky + rautové stoly) ZDARMA

Doprava 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 21% 945,00 Kč 5 445,0 Kč

Celková cena bez DPH 101 900,00 Kč

DPH 10% 6 950,00 Kč

DPH 21% 6 804,00 Kč

Celková cena včetně DPH 115 654,0 Kč


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	WELCOME DRINK
	Snímek číslo 4
	MENU I.
	Snímek číslo 6
	NÁPOJOVÝ BALÍČEK
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	KALKULACE 
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13

